附件 2

高仁乡农村集体资产监管提质增效专项
行动工作领导小组

根据平罗县农业农村局《关于印发平罗县农村集体资产监管

提质增效行动实施方案的通知》（平农发〔2023〕82 号）文件精

神，为切实加强农村集体资产监督管理，深入推进农村基层党风

廉政建设，经研究决定，现成立高仁乡农村集体资产监管提质增

效专项行动工作领导小组：

组 长：王苓苓 乡党委副书记、政府乡长

副组长：李 鑫 政府副乡长

成 员：马欧文 书记助理

刘 洋 乡财经服务中心主任

顾玉霞 乡农业服务中心工作人员

杨浩然 乡经济发展办工作人员

张硕清 乡财经服务中心工作人员

蒋 瑞 乡财经服务中心工作人员

张 尧 乡综合办公室工作人员

赵志强 东沙村党支部书记、村委会主任

张学山 六顷地村党支部书记

姚玉成 六顷地村村委会主任

贺新明 高仁村党支部书记、村委会主任

哈金明 八顷村党支部书记

郭西平 八顷村村委会主任

李海华 东沙村村委会委员

吕学军 六顷地村党支部副书记

杨喻佳 高仁村村委会委员

陈晓兰 八顷村村委会委员

领导小组办公室设在乡农业服务中心，办公室主任由政

府副乡长李鑫兼任，顾玉霞负责具体工作。